УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по противодействию коррупции

в САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА №6» ,

И.о. Директора

___________________ /Э.В. Буринская/
(подпись)

         «30» июня 2025 г.
(дата)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА №6»

  (полное наименование организации, в которой создана комиссия)

             30.06.2025 № 12
   (дата проведения заседания комиссии)  (указывается порядковый номер протокола)

Заседание началось в 15:00     __________________________
(указывается время начала заседания комиссии)  (указывается место проведения заседания комиссии)

Заседание открыл и вел председатель комиссии по противодействию коррупции

в  (далее – комиссия) – Санкт-Петербургском Государственном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Санкт-петербургская детская художественная школа №6»

(полное наименование организации, в которой создана комиссия)

И.о. директора Буринская Э.В.
(должность, занимаемая председателем комиссии в организации, его фамилия и инициалы)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Буринская Э.В.   и.о.директора СПБ ГБУ ДО «Санкт-петербургская детская

художественная школа №6»

Заместитель председателя комиссии:

Абрамов А.А.   Заместитель директора по АХЧ

Ответственный секретарь комиссии:

Марголина Р.И.   делопроизводитель

2

Члены комиссии:

Севостьянова И.В.  Ведущий специалист сектора образования в сфере культуры

Комитета по культуре Санкт-Петербурга
Титова Т.Н.  Заместитель директора по АХР

Ганц Е.Ю.  Секретарь-администратор

Приглашенные:

Стукова Е.Л.       Вахтер

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление работников школы с планом работы Комиссии по противодействию

коррупции на 2026 год

2. О работе администрации школы по реализации мер по противодействию коррупции

в первом полугодии 2025 года.

1. СЛУШАЛИ:

Ознакомление работников школы с планом работы Комиссии по
противодействию коррупции на 2025 год.

Буринская Э.В.   и.о.директора СПБ ГБУ ДО «Санкт-петербургская детская
художественная школа №6»

Абрамов А.А.   Заместитель директора по АХЧ

Марголина Р.И.   делопроизводитель

Севостьянова И.В.  Ведущий специалист сектора образования в сфере культуры
Комитета по культуре Санкт-Петербурга

Титова Т.Н.  Заместитель директора по АХР

Ганц Е.Ю.  Секретарь-администратор

Стукова Е.Л.      Вахтер

ВЫСТУПИЛИ:

Абрамов А.А.   Заместитель директора по АХЧ

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению, принять план мероприятий по

противодействию коррупции на 2026 год.

Ответственный: все члены комиссии.

3

2. СЛУШАЛИ:

О работе администрации школы по реализации мер по

противодействию коррупции в первом полугодии 2025 года.

Буринская Э.В.   и.о.директора СПБ ГБУ ДО «Санкт-петербургская детская
художественная школа №6»

Абрамов А.А.   Заместитель директора по АХЧ

Марголина Р.И.   делопроизводитель

Севостьянова И.В.  Ведущий специалист сектора образования в сфере культуры
Комитета по культуре Санкт-Петербурга

Титова Т.Н.  Заместитель директора по АХР

Ганц Е.Ю.  Секретарь-администратор

Стукова Е.Л.      Вахтер

ВЫСТУПИЛИ:

Абрамов А.А.   Заместитель директора по АХЧ

РЕШИЛИ:

Провести комплексную актуализацию всей совокупности информации,

касающейся вопросов противодействия коррупции в образовательном

учреждении. Провести детальный анализ мер, предпринимаемых

администрацией школы для обеспечения полного соответствия нормативно-

правовым актам Российской Федерации и иным релевантным нормативным

документам. Особое внимание уделить вопросам контроля в сфере закупочной

деятельности, включая мониторинг и оценку эффективности

антикоррупционных мероприятий.

Ответственный: Заместитель директора по административно-хозяйственной

части.

Срок: постоянно.

Ответственный секретарь комиссии
по противодействию коррупции в
Санкт-Петербургском Государственном
бюджетном учреждении дополнительного
образования «Санкт-петербургская детская
художественная школа №6»,
   (полное наименование организации, в которой создана комиссия)

делопроизводитель

     (должность, занимаемая ответственным секретарем комиссии)

                       Р.И. Марголина
(инициалы, фамилия

ответственного секретаря комиссии)

4

	ПРОТОКОЛ